
ISTITUTO  COMPRENSIVO “R. FUCINI”
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Sec. di I Grado

Monteroni d’Arbia e Murlo
Viale delle Rimembranze, 127 – 53014 Monteroni
d’Arbia (SI)Tel.0577/375118 – C.F.80008660526

siic80800q@istruzione.it -siic80800q@pec.istruzione.it  
Sito Web: https://www.icmonteronidarbia.edu.it

Prot. vedi segnatura                           lì, vedi segnatura
Codice CUP: C94D24000880007

OGGETTO: Pubblicazione  GRADUATORIA  DEFINITIVA  -  Avviso  per  la  selezione  di
personale  interno  per  il  conferimento  di  n.  1  incarico  di  REFERENTE  PER  LA
VALUTAZIONE nei percorsi afferenti ai progetti: PN FSE+ / FESR codice ESO4.6.A4.A-
FSEPNTO- 2024-74 dal titolo “ESTATE CON NOI”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l’avviso  prot.  59369  del  19/04/2024  “Fondi  Strutturali  Europei  –  “PN  Scuola  e
Competenze 2021 – 2027” - Avviso pubblico “Percorsi educativi e formativi per il
potenziamento  delle  competenze,  l’inclusione  e  la  socialità  nel  periodo  di
sospensione  estiva  delle  lezioni  negli  anni  scolastici  2023-2024  e  2024-2025”  -
Priorità 1 – Scuola e Competenze (FSE+) - Fondo Sociale Europeo Plus - Obiettivo
specifico  ESO4.6  -  Promuovere  la  parità  di  accesso  e  di  completamento  di
un’istruzione  e  una formazione  inclusive  e  di  qualità,  in  particolare  per  i  gruppi
svantaggiati, dall’educazione e cura della prima infanzia, attraverso l’istruzione e la
formazione  gener  -  Azione  ESO4.6.A4  -  Inclusione  e  contrasto  alla  dispersione
scolastica;

Vista la delibera del Collegio docenti n. 25 del 15 maggio 2024 e del Consiglio di Istituto n.
27 del 24 ottobre 2024 di adesione al progetto PN in oggetto;

Vista la nota prot. 83244 del 12/06/2024 con la quale la competente Direzione Generale ha
comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo ESTATE CON NOI – codice
ESO4.6.A4.AFSEPNTO- 2024-74 proposto da questa Istituzione Scolastica per un
importo pari a Euro 48.480,00;

Viste le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli FSE+
e FESR 2021-2027;

Visto il D.I. n. 129/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;

Vista la delibera del Consiglio di Istituto relativa all’assunzione nel programma annuale
2024  del  finanziamento  del  PN  FSE+  /  FESR  di  cui  al  presente  avviso,
autorizzandone le spese nel limite fissato dai relativi piani finanziari, per l’importo di
Euro 48.480,00;

Viste le schede dei costi per singolo modulo;
Visto il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia;
Visto l’avviso prot. n. 4797 del 09/05/2025 per il reclutamento di n. 1 docente referente per

la valutazione che dovrà svolgere compiti in riferimento al progetto in oggetto;

SIIC80800Q - A061ED4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004982 - 14/05/2025 - I - I

Firmato digitalmente da TARDIO MARIA DONATA



Vista la presentazione di un’unica candidatura prot. n. 4802 del 09/05/2025, corrispondente
al numero di posti banditi;

Viste le motivazioni di cui sopra, la presente graduatoria è redatta previa valutazione dei
requisiti di ammissione al bando ed il curriculum vitae del candidato direttamente dal
Dirigente Scolastico, come da verbale prot. n. 4981  del 14/05/2025, non reputando
questa  Dirigenza  necessario  convocare  la  commissione  di  valutazione  citata
nell’Avviso  di  selezione  attinente,  con  il  fine  di  accelerare  il  conferimento
dell’incarico oggetto della presente in ragione di criteri di efficienza;

DETERMINA

la  pubblicazione,  in data  odierna,  sul Sito Web nell’apposita  sezione di  pubblicità  legale,  della
seguente graduatoria definitiva:

GRADUATORIA DOCENTI REFERENTI PER LA VALUTAZIONE

Progr. Cognome e Nome
Punteggio complessivamente

attribuito

1  Pianigiani Monica 20

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente 
per territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel 
termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della 
graduatoria medesima.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Maria Donata Tardio

(Il documento è firmato digitalmente
ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate)

2
Firmato digitalmente da TARDIO MARIA DONATA


		2025-05-14T15:25:04+0200
	MARIA DONATA TARDIO




